СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2019 года 							 	 	              № 60
п. Хулимсунт

О применении к депутату мер ответственности

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Хулимсунт и Решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 51 от 24.12.2019г. «О порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Применить к Депутату Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт Сагандуковой Татьяне Андриановне меру ответственности - предупреждение.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Хулимсунт                                                               Я.В. Ануфриев